
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS DE MAESTRÍAS - 1º COLACIÓN 2023

 
VISTO:

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

- Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: P06-11-2023

Apellido y Nombres Documento NacionalidadF. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso
Carrera: 303     Maestría en Bioética       
Titulo: 5869   Magister en Bioética       
FIELD, MARTIN BARRY DNI 94195593 australiana  29/03/1973 2017 03/08/2017 26/12/2022
GONZALEZ OVIEDO, FEDERICO
EZEQUIEL DNI 33598959 argentina  06/03/1988 2013 12/12/2013 17/02/2022

LOPEZ, MARINA DNI 14579054 argentina  11/02/1961 2011 01/07/2011 24/06/2019
ROSSI, NEBY DE LOS ANGELES DNI 14967362 argentina  06/11/1962 2011 01/07/2011 26/09/2022
Cantidad: 4       

Carrera: 306     Maestría en Salud Materno Infantil

Título: 6451   Magister en Salud Materno Infantil

CHIRINOS ALEJO, PAOLA MARCELA DNI 94562033 boliviana 09/02/1984 2010 01/07/2010 14/09/2022
IMHOFF, MARIANA  DNI 27055647 argentina 05/01/1979 2015 20/08/2015 15/11/2021
MOYANO, SANDRA ELISABETH  DNI 20116926 argentina 08/04/1968 2014 06/08/2014 28/09/2022



Cantidad: 3

Carrera: 308     Maestría en Gerontología

Título: 6449   Magister en Gerontología

DIAZ CASAL, JOSE LUIS                 DNI 14537707  argentina 18/06/1961 2011 01/07/2011 03/06/2021

Cantidad: 1

Carrera: 393     Maestría en Salud Pública

Título: 1783   Magister en Salud Pública

CLAVIJO PADILLA, JORGE
ALBERTO DNI 95030889colombiana 04/05/1985 2012 02/07/2012 12/11/2021

CURRENTI GIOVANETTI, LUISINA
JULIETA DNI 30604271argentina 17/12/1983 2013 11/12/2013 05/09/2022

Cantidad: 2

Artículo 2°: Registrar y comunicar.

 


	fecha: Lunes 17 de Abril de 2023
	numero_documento: RD-2023-1304-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-17T07:44:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-17T14:40:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-17T14:40:41-0300
	GDE UNC




